МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ʺАРДАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1ʺ

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  ПРИКАЗ

                     03 июля 2025 г.                                                                            № 210/1

                  О зачислении первоклассников

       На основании заявления родителей (законных представителей) и предоставленных

документов приказываю:

       1.  зачислить в 1 класс с 01 сентября 2025 года следующих обучающихся

                   срок обучения с 01.09.2025г. по 26.05.2026г.:
1. Воронов Кирилл Евгеньевич

2. Голышкова Дарья Сергеевна

3. Гостев Захар Константинович

4. Денисов Андрей Андреевич

5. Денисова Мария Евгеньевна

6. Жарков Роман Михайлович

7. Жаров Иван Александрович

8. Живодерова Валерия Алексеевна

9. Живодерова Кира Алексеевна

10. Зуйкова Валерия Михайловна

11. Киселев Степан Александрович

12. Кобзева Софья Андреевна

13. Козлов Максим Александрович

14. Козлова Ева  Владимировна

15. Кошелева Екатерина Сергеевна

16. Кошкин Артём Сергеевич

17. Куванов Дмитрий Александрович

18. Кузин Егор Анатольевич

19. Куприянова Карина Алексеевна

20. Матвеева Злата Сергеевна

21. Мирский Алексей Назарович

22. Полушкина Дарья Алексеевна

23. Репин Матвей Дмитриевич

24. Рябушева Виктория Алексеевна

25. Сарин Владислав Евгеньевич

26. Селезнев Михаил Ильич

27. Сучкова Виктория Андреевна

28. Терехина Екатерина Сергеевна

29. Тимошкин Арсений Алексеевич

30. Трошина Валерия Михайловна

31. Тюрикова Екатерина Алексеевна

32. Шалапутов Олег Михайлович

33. Якунина Анна Денисовна

34. Яшнова Вероника Сергеевна

       2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Л.С. Козина